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Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Oikeusturvavakuutuksesta (Oikeudenkäyntikuluvakuutuksesta) korvataan vakuutetussa yritystoiminnassa aiheutuneita välttämättömiä ja 
kohtuullisia asianajo- ja oikeudenkäyntikuluja. Edellytyksenä on, että vakuutustapahtuma on sattunut vakuutuksen voimassaoloaikana ja että asia 
voidaan välittömästi saattaa vakuutuksen voimassaoloalueella käsiteltäväksi käräjäoikeudessa tai vastaavassa ulkomaisessa tuomioistuimessa tai 
välimiesmenettelyssä.

Vakuutus on voimassa Suomessa, ellei muuta ole sovittu.

Vakuutustapahtuma on riita- ja hakemusasiassa riidan syntyminen. Kun vakuutettu on rikosasiassa asianomistajana, vakuutustapahtuma on rikosasian 
vireilletulo käräjäoikeudessa.

Oikeudenkäyntikuluvakuutus OK1
Oikeudenkäyntikuluvakuutus Immateriaalioikeudet OK2

 Mitä vakuutus kattaa?
	Yrityksen oikeudenkäyntikuluvakuutus kattaa asianajo- ja 
oikeudenkäyntikulut, jotka ovat aiheutuneet lakimiesavun 
käyttämisestä riita-, rikos- ja hakemusasioissa. 

	Yrityksen oikeudenkäyntikuluvakuutus voidaan valita 
kattamaan myös vakuutetun maksettavaksi tuomittuja 
tai sovittuja vastapuolen oikeudenkäyntikuluja.

	Oikeudenkäyntikuluvakuutus Immateriaalioikeudet 
kattaa aineettomaan oikeuteen, kuten tekijänoikeuteen, 
tavaramerkkiin ja patenttioikeuteen liittyvän riita-asian 
oikeudenkäyntikuluja. Vakuutukseen valitaan korvat-
tavaksi joko puolustuskustannukset tai puolustus- ja 
hyökkäyskustannukset.

 Mitä vakuutus ei kata?
Vakuutusehdoissa on lueteltu vakuutuksesta korvattavien 
kulujen rajoitukset. Tässä niistä keskeisimpiä:

	Vakuutus ei kata kuluja asiassa, joka koskee konkurssia, 
ulosottoa tai yrityssaneerausta eikä asiassa, jossa 
on kysymys virallisen syyttäjän vakuutettua vastaan 
ajamasta syytteestä. 

	Vakuutus ei kata kuluja asiassa, joka liittyy vakuutetun 
omistaman asuin- tai liikehuoneiston vuokrasuhteeseen 
silloin, kun on kyse vuokrasuhteen purkamisesta, 
vuokralaisen häädöstä, vuokran määrästä tai sen 
maksamisesta.

	Yrityksen oikeudenkäyntikuluvakuutus ei kata kuluja 
asioissa, jotka käsitellään hallinnollisissa viranomaisissa 
tai erikoistuomioistuimissa. Vakuutus kattaa kuitenkin 
kuluja markkinaoikeudessa käsiteltävästä riidasta, joka 
koskee toiminimeä. 

	Oikeudenkäyntikuluvakuutus Immateriaalioikeudet ei 
kata kuluja asiassa, joka liittyy aineettoman oikeuden 
rekisteröintiin eikä kuluja, jotka liittyvät aineettomaan 
oikeuteen, jonka siirrosta vakuutetulle on kulunut alle 
kaksi vuotta. Vakuutus ei kata myöskään kuluja asiassa, 
joka liittyy muuhun kuin immateriaalioikeuksiin.

	Oikeudenkäyntikuluvakuutus ei korvaa vakuutetun omaa 
työtä, tulon- tai ansionmenetystä eikä matkakustannuksia. 
Vakuutus ei korvaa myöskään välimiesmenettelyssä 
välimiehen palkkioita. 

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 Oikeudenkäyntikuluvakuutuksesta korvataan kuluja 

vain asiassa, joka liittyy vakuutuskirjassa mainittuun 
liiketoimintaan.

 Jos yrityksen oikeudenkäyntikuluvakuutus on ollut 
vakuutustapahtuman sattuessa voimassa vähemmän 
kuin kaksi vuotta, on niiden seikkojen, joihin riita, 
vaatimus tai syyte perustuu, oltava vakuutuksen voimas-
saoloaikana tapahtuneita. Toisessa yhtiössä voimassa 
ollut oikeudenkäyntikuluvakuutus otetaan huomioon 
vakuutuksen voimassaoloaikaa laskettaessa. Tätä 
sovelletaan myös vakuutusturvan laajennuksiin, kuten 
vakuutusmäärän korotukseen tai voimassaoloalueen 
laajentamiseen. 

 Vakuutuksenottajan on käytettävä asiamiehenään asian-
ajajaa tai lakimiestä, joka saa voimassaolevan oikeuden 
mukaan toimia oikeudenkäyntiavustajana.

 Vakuutustapahtumasta tulee ilmoittaa vakuutuksenanta-
jalle ennen kuin siitä on vielä syntynyt asianajokuluja. 

 Vakuutetun velvollisuutena on pääkäsittelyyn 
edenneissä asioissa sekä välimiesmenettelyssä 
vaatia vastapuolelta täysimääräisesti korvausta 
asianajo- ja oikeudenkäyntikuluistaan.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Oikeudenkäyntikuluvakuutus on voimassa Suomessa, ellei muuta ole sovittu.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.

• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita 
vakuutusyhtiön vastuuseen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä.

• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.

• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 

• Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen.  
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla 
yrityksellä on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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